
- -Вто 20:30 1608 фудбал

Hajduk Split Osijek

Lens Toulouse

Barcelona Crvena Zvezda
Inter Como

West Bromwich Watford

Begu I.-C.
Jablonec Mlada Boleslav

Wolfsberger AC
Ludogorets CSKA Sofia

Blau Weis Linz

2,02 -Genk CharleroiВто 20:30 1609 фудбал

1,64

-
2,361,93

-

2,24

1,761,86
1,72

1,92

2,34

-
2,05 2,52

2,30

2,75

20:45 1614

Southampton
1,73фудбал

-

-Coventry
Bristol City

-
3,00-
2,33-

-
-

1,55

-

1,92
1,69

-

- 1,79

1,52

1,88

Вто 19:00 1606 фудбал

Вто 19:30 1607 фудбал

2,15 -

3,002,27

1,76

-

2,21

-
-

1,79

-
1,89 -

- 2,26
2,05

2,11
2,42

2,11

1,77

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Вто

Вто 12:30 1601
Вто 12:30 1620

17:00Вто

18:00

фудбал

фудбал

1,50

Sport

тенис

1,75FC Seoul Bucheon 1995

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Вто 20:45 1615 фудбал

2,95

3,05 -2,00 -

-

3,20
1,76

-- -

-

-
-

-

2,01
-

1,59
фудбал

2,12 1,88
-

фудбал 2,00 -
2,85

1,87

Siegemund L.

Вто

фудбал

фудбал

Вто

Вто

кошарка

21:00 1617

20:45
20:45

Вто 21:10 1618 фудбал

1603Вто

1602

-

2,95 -

-

-

-

-
-

3,00 -

-

2,22 -

2,65

--

3,30

3,05

2,65
2,21

2,05 -

2,17
1,98

2,65-

4,00

Athletic Bilbao Osasuna

Grazer AK
Konyaspor Fenerbahçe

1,94 -

2,22 2,652,31 -

1605 фудбал

- 1,74

1619
1616

1,80

1,63

Ried

Portsmouth

Вто 18:30 1604

-1,47 - 1,83 2,57Вто 18:45

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


